
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o~41 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GINA RUBIA DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nO
12.043, para exercer o Cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Atendimento e Cadastro. (CC).

2 - EXONERAR MARLEI DUQUE DA SILVA, matrícula nO 11.289, do
Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Atendimento e Cadastro,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da
Diretoria de Recursos Humanos, com exercício na Divisão de Seguridade Social. (CC).

3 - EXONERAR MARCIO ROBERTO MENDES BATISTA, matrícula nO
12.260, do Cargo em comissão de Assistência, CL-Ol, da Diretoria de Recursos
Humanos, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

Brasília, :J.3 de jun o de 2011.
I '

Deputado P ~ CIO
Presidente

quarta-feira. 8 de junho de 2011


